
 

 
 

Kraków 01.02.2024r. 

 

Dział Zamówień Publicznych 

tel. 0-12 614 25 11 

e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl 

                                                  

       

DZ.271.5.181.2024           

 

Do wszystkich Uczestników postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr DZ.271.5.2024 pn. Dostawa wraz                           

z montażem mebli oraz sprzętu AGD do nowo remontowanych pomieszczeń Oddziału Onkologii 

 

Wyjaśnienia treści SWZ (1) 

 

Pytanie 1 

W Opis szaf, regałów, komody, szafek żaluzjowych jest zamieszczona informacja: 

"Opcja: plecy pełne, płyta 18 mm wpuszczona pomiędzy boki regału" a przed tym zdaniem "Plecy: płyta 

HDF" - proszę o wybór czy plecy mają być pełne czy z płyty HDF. Płyta HDF jest standardowym, 

budżetowym i sugerowanym rozwiązaniem. 

 

Odpowiedź: 

Plecy mają być wykonane z płyty HDF. 

 

Pytanie 2 

Dot. poz. 45 i 76 meble zabiegowe: 

Prosimy o doprecyzowanie jaki ma być blat - postforming czy hpl? 

Czy Zamawiający posiada rysunki lub wizualizacje? 

W prosimy o ujednolicenie wymiarów, ponieważ są rozbieżności w opisie. 



 

 
 

Odpowiedź: 

Meble zabiegowe określono w pozycji nr 45 i 78 opisu przedmiotu zamówienia (tabela – załącznik nr 3     

do SWZ) i do nich odnosi się poniższa odpowiedź. 

Zamawiający określa, że blat to HPL, kolor blatów: biały lub popiel, SPC, gr. 20 mm, żywica fenolowa. 

Zamawiający nie posiada rysunków i wizualizacji. Wymiary mogą się wahać w granicach 10% odchyłki. 

 

Pytanie 3 

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wskazuje konkretne opisy, atesty i certyfikaty do danych 

mebli, a jednocześnie nie wymaga ich przedstawienia na etapie składania ofert (brak wymaganych 

podmiotowych środków dowodowych), w jaki zatem sposób Zamawiający będzie weryfikował 

poprawność złożenia ofert wykonawców i mebli jakie oferują? aby Zamawiający faktycznie dostał takie 

meble jak opisuje i wymaga. 

W SWZ jest zapis: 

"Wykonawca na etapie realizacji zamówienia jest zobowiązany przedstawić na żądanie Zamawiającego: 

opisy mebli, karty produktowe, wymagane atesty (zawarte w opisach mebli biurowych, krzeseł, foteli, 

regałów metalowych) oraz pozostałe dokumenty określone w opisie przedmiotu zamówienia" - moje 

pytanie brzmi czy Zamawiający skorzysta z tego zapisu i będzie weryfikował ofertę najwyżej ocenioną 

przed ogłoszeniem wyboru najkorzystniejszej oferty i podpisaniem umowy? bądź w jakiś inny sposób? 

 

Odpowiedź: 

Wskazane dokumenty (opisy mebli, karty produktowe, wymagane atesty oraz inne wymagane zgodnie           

z opisem przedmiotu zamówienia) Wykonawca zobowiązany jest przedstawić na żądanie Zamawiającego 

na etapie realizacji umowy, to jest najpóźniej do dnia dostarczenia mebli. 

Ich brak będzie traktowany jak wada przedmiotu zamówienia. 

 

 

 



 

 
 

 

Pytanie 4 

W załączniku nr 3 - OPZ Zamawiający opisuje aneksy kuchenne i wymaga: "Szafki kuchenne powinny 

spełniać wymagania norm – PN-EN 14073-2:2006 (lub równoważne), PN–EN 14073-3:2006 (lub 

równoważne), PN-EN 14074-2:2006 (lub równoważne)". Wskazane przez Zamawiającego normy odnoszą 

się do mebli biurowych. Szafki kuchenne do takich nie należą. 

Wnosimy o wykreślenie powyższego zapisu, ponieważ nie ma zastosowania do opisanych mebli. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający, wymagając tych norm, miał na myśli czynniki gwarantujące ich bezpieczeństwo, 

wytrzymałość oraz trwałość. Z uwagi na to jednak, że odnoszą się do mebli biurowych Zamawiający 

rezygnuje z ich wymagalności. 

 

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ. Wykonawcy zobowiązani są złożyć oferty                                       

z uwzględnieniem treści niniejszego pisma. 

 

Zatwierdził: 

lek. Grzegorz Fitas – Dyrektor Szpitala 

 


